EXTRATO DE   TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: 2º Termo Aditivo ao Contrato nº 022/2022-FMS.

CONTRATANTE: Município de Cachoeiro de Itapemirim, atendendo as necessidades da Secretaria
Municipal de Saúde - SEMUS.

CONTRATADO: CONSÓRCIO PÚBLICO DA REGIÃO POLO SUL – CIM POLO SUL

OBJETO: O presente instrumento tem por objetivo a redução/supressão da taxa de administração do
citado contrato.

Fica reduzida a taxa de administração em 1,3% (um vírgula três por cento) ao percentual constante do item
6.2.3 da Cláusula Sexta do contrato firmado.

A taxa de administração do contrato, após a supressão, é de 26,5 % (vinte e seis vírgula cinco por cento).

DATA DA ASSINATURA: 30/11/2023.

VIGÊNCIA: a partir de 01/11/2023.

SIGNATÁRIOS:  Victor da Silva Coelho (Prefeito do Município de Cachoeiro de Itapemirim);  Alex Wingler
Lucas (Secretário Municipal de Saúde) e Sérgio Farias Fonseca (Presidente do CIM POLO SUL).

PROCESSO: Protocolo nº 68211/2022.

Nome e data conforme assinatura eletrônica.

		2023-12-01T13:47:28-0300
	ALEX WINGLER LUCAS:03199676707